
Zápis ze zasedání senátu PřF dne 18. 5. 2022 
 
Přítomni bez titulů: Petr Nguyen, Tomáš Fessl, Milan Štech, Hynek Mazanec, Viktorie Brožová, Petr 
Šmilauer, Magdalena Zrzavá, Aneta Pilíková, Ondřej Trtílek 
 
Omluveni: Aleš Lisner, Anna Müllerová, Martina Konečná, Pavel Duda 
 
Hosté přítomni: Hana Šantrůčková, Veronika Macková 
 
Projednání rozpočtu PřF na rok 2022  

• Tajemnice fakulty představila senátu rozpočet na rok 2022. 
• Následně proběhla diskuse k vybraným položkám, která objasnila sporné body.  
• Senát projednal celý rozpočet. Rozpočet však nebyl formálně schválen, protože rozpočet JU 

projedná a případně schválí až zasedání AS JU dne 24.5. Formální schválení rozpočtu PřF 
tedy proběhne korespondenčně po schválení rozpočtu JU. 

 
Zapsal Milan Štech 

 
 
 

Schválil Petr Nguyen, předseda AS PřF 


	Zápis ze zasedání senátu PřF dne 18. 5. 2022

